Governo do Estado do Espírito Santo

Nota de Empenho

Identificação

Unidade Gestora Número do Documento Data de Emissão
050101 - MINISTÉRIO PÚBLICO 2022NE01630 10 /10 /22
Credor Valor
43435102000142 - LEGE EDUCATION TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO LTDA. 26.267,50 (Vinte e seis mil e duzentos e 

sessenta e sete reais e cinquenta centavos)
Tipo de Empenho NE Original

Classificação

Nota de Reserva 2022NR00777
Programa de trabalho 10.05.101.03.122. 0048. 2020 - ADMINISTRAÇÃO DA UNIDADE 
Microrregião 00 - ESTADO
Município Não informado
Emenda Parlamentar 0000 / E0000

[...]

Sistema Integrado de Gestão das Finanças Públicas do Espírito Santo / 
SEFAZ-ES Página 1/2

Identificação

Unidade Gestora Número do Documento Data de Emissão
050101 - MINISTÉRIO PÚBLICO 2022NE01630 10 /10 /22
Credor Valor
43435102000142 - LEGE EDUCATION TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO LTDA. 26.267,50 (Vinte e seis mil e duzentos e 

sessenta e sete reais e cinquenta centavos)
Tipo de Empenho NE Original

I) DESPESA COM O CURSO “FRAUDES EM LICITAÇÕES: OS DESAFIOS DA ATUAÇÃO PRÁTICA EM PROMOTORIAS DE JUSTIÇA”, COM CARGA 
HORÁRA DE 19 HORAS, DIAS 19, 24, 26/2022 E 04/10/2022,  CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO QUADRO DEMONSTRATIVO E